
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 106/2022 Burmistrza Miasta
Mława z dnia 10 czerwca 2022 r.

w sprawie powołania komisji ds. ustalenia normy zużycia paliwa w samochodzie
służbowym marki Suzuki Vitara o numerze rejestracyjnym WML 20271 będącego w
użytkowaniu Straży Miejskiej w Mławie
Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3, art. 31 i art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co
następuje:
§ 1. Powołuję komisję ds. ustalenia normy zużycia paliwa w samochodzie służbowym
marki Suzuki Vitara o numerze rejestracyjnym WML 20271 będącego w użytkowaniu
Straży Miejskiej w Mławie w składzie:
1. Wiesław Fiuk – przewodniczący komisji
2. Krystian Szelkowski – członek komisji
3. Grzegorz Ludwiczak – członek komisji

Do pobrania
Zarządzenie Nr 106/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 10 czerwca 2022 r. 421.92
KB
Zarządzenie Nr 106/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 10 czerwca 2022 r. 14.81
KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Wiesław Fiuk 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   17.06.2022 11:19:34 

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20Burmistrza%20w%20sprawie%20ustalenia%20normy%20zu%C5%BCycia%20paliwa.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20Burmistrza%20w%20sprawie%20ustalenia%20normy%20zu%C5%BCycia%20paliwa.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie_1.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie_1.docx


Data publikacji informacji:   17.06.2022 11:17:08 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:09:36 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:09:36 admin_vobacom edycja strony
17.06.2022 11:19:34 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-1062022-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-10-czerwca-2022-r


